
R$ 4.226,36

PARA USO DA

INSTITUIÇÃO FINANCEIRA

SACADO:

ENDEREÇO:

CIDADE:

CNPJ:

CEP:

TEL:INSC.EST.:

VALOR POR

EXTENSO

DATA DO ACEITE

___/___/____
ASSINATURA DO SACADO

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DA BAHIA

5º AVENIDA, 750 - 1º ANDAR SALA 118 41745-004

SALVADOR

04.142.491/0001-66

(quatro mil duzentos e vinte e seis reais e trinta e seis centavos.)

125527 125527

Reconhecemos a exatidão desta Fatura de Prestação de Serviços, na importância acima, que pagaremos à WEBTRIP AGENCIA

DE VIAGENS, ou à sua ordem, na praça e vencimento indicados.

22/07/2025
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 D
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E
N

T
E

UF: BA

16/08/2025

Nº FATURA

COD.: MPBA C.CUSTO: DIRETORIA ADMINISTRATIVA - GABINETE

(71) 3103 0120

BAIRRO: CAB

WEBTRIP AGENCIA DE VIAGENS

Rua Humberto Morona, 185 - Cristo Rei

Cep: 80050-420 - Curitiba - PR

E-mail: faturamento@webtrip.tur.br

CNPJ: 07.340.993/0001-90

Tel: +55 (41) 3363-0663

PRAÇA PGTO:

VENCIMENTO
Nº DE ORDEMVALOR

FATURA
EMISSÃO

Dados bancarios para transferência:

BANCO DO BRASIL (001)

AG: 1622-5 

C/C: 115803-1

HISTÓRICO / DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS VALOR (R$)CONTAEMISSÃO/REF

AD/AZUL LINHAS AÉREAS BRASILEIRAS S.A.

ETKT NQUW7E - Loc. NQUW7E - Emissor: TIAGOC - Req: 15724736

Aprov.: EUNICE  GONCALVES LEAO

Pax: CONCEICAO BRITO/MIRELLA / Prod.: TKT

Motivo viagem: PARTICIPAÇÃO NO FÓRUM BRASILEIRO DE SEGURANÇA

PÚB

Motivo desvio: AUTORIZADO PELO GABINETE

MAO*CNF AD 4163 18/08/25 16:20 20:55

CNF/SSA AD 2793 18/08/25 22:00 23:45

Classe de reserva: N

15724736

TARIFA

TAXA

FEE

SUBTOT(+)

RETEN-TX

RETEN-TAR

SUBTOT(-)

TOTAL

1.403,76+

51,07+

0,01+

1.454,84=

1,23-

33,69-

34,92=

1.419,92=

Item 1

11/07/2025

V.527047

Item 1

11/07/2025

V.527047

AD/AZUL LINHAS AÉREAS BRASILEIRAS S.A.

ETKT MQHVTH - Loc. MQHVTH - Emissor: THAIS - Req: 15725358

Aprov.: LIZONETE JESUS MELO

Pax: MAIA SOUZA MARQUES/PEDRO / Prod.: TKT

Motivo viagem: RETORNO REUNIÃO INSTITUCIONAL MPMG

Motivo desvio: AUTORIZADO PELO GABINETE

CNF/SSA AD 2752 04/08/25 23:15 01:00

Classe de reserva: UU

15725358

TARIFA

TAXA

FEE

SUBTOT(+)

RETEN-TX

RETEN-TAR

SUBTOT(-)

TOTAL

413,25+

33,56+

0,01+

446,82=

0,81-

9,92-

10,73=

436,09=

Item 2

14/07/2025

V.527201

Item 2

14/07/2025

V.527201
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HISTÓRICO / DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS VALOR (R$)CONTAEMISSÃO/REF

Continuação da FATURA 125527

AD/AZUL LINHAS AÉREAS BRASILEIRAS S.A.

ETKT RLWSFW - Loc. RLWSFW - Emissor: TIAGOC - Req: 15737364

Aprov.: JANETE DE JESUS SANTANA

Pax: REIS CAVALCANTI/NORMA / Prod.: TKT

Motivo viagem: PARTICIPAR REUNIÃO DO CNPG

Motivo desvio: REUNIÃO DO CONSELHO NACIONAL DE

PROCURADORES-GERAIS (CNPG) E

SSA/CNF AD 2962 17/08/25 15:15 16:55

Classe de reserva: G

15737364

TARIFA

TAXA

FEE

SUBTOT(+)

RETEN-TX

RETEN-TAR

SUBTOT(-)

TOTAL

1.758,69+

44,27+

0,01+

1.802,97=

1,06-

42,21-

43,27=

1.759,70=

Item 3

17/07/2025

V.529294

Item 3

17/07/2025

V.529294

AD/AZUL LINHAS AÉREAS BRASILEIRAS S.A.

ETKT RLC2HJ - Loc. RLC2HJ - Emissor: TIAGOC - Req: 15737414

Aprov.: JANETE DE JESUS SANTANA

Pax: REIS CAVALCANTI/NORMA / Prod.: TKT

Motivo viagem: PARTICIPAR DA REUNIÃO DO CNPG EM TIRADENTES

Motivo desvio: REUNIÃO DO CONSELHO NACIONAL DE

PROCURADORES-GERAIS (CNPG) E

CNF/SSA AD 9072 21/08/25 15:15 16:55

Classe de reserva: U

15737414

TARIFA

OUTRASTXS

TAXA

FEE

SUBTOT(+)

RETEN-TX

RETEN-TAR

SUBTOT(-)

TOTAL

413,16+

75,00+

33,56+

0,01+

521,73=

0,81-

9,92-

10,73=

511,00=

Item 4

17/07/2025

V.529295

Item 4

17/07/2025

V.529295

RESUMO :

TARIFA                         3.988,86+

TAXA                             162,46+

OUTRASTXS                         75,00+

FEE                                0,04+

                          --------------

SUBTOT(+)                      4.226,36=

RETEN-TX                           3,91-

RETEN-TAR                         95,74-

                          --------------

SUBTOT(-)                        -99,65=

                          --------------

TOTAL                          4.126,71=

SUBTOTAL

VALOR LIQUIDADO

SALDO DA FATURA Nº 125527

R$ 4.126,71

R$ 0,00

R$ 4.126,71
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WEBTRIP AGENCIA DE VIAGENS

Cep: 80050-420 - Curitiba - PR

Tel: +55 (41) 3363-0663

E-mail: faturamento@webtrip.tur.br

CNPJ: 07.340.993/0001-90

Rua Humberto Morona, 185 - Cristo Rei

Complemento da fatura nº 125527
 

INSTRUÇÃO NORMATIVA RFB Nº 1234, DE 11 DE JANEIRO DE 2012 - DADOS PARA
PREENCHIMENTO REFERENTE A LEI 9.430/96.

 
Conforme Art 2º da lei nº 14.592/23 a partir de 1º de janeiro de 2023 ficam reduzidos a 0% as

alíquotas de PIS/COFINS, atividades de transporte aéreo regular de passageiros.

Demonstrativo por impostos/tributos

Alíquota

Base de Cálculo 3.988,86 162,46

Sobre Taxa Sobre Fee TotalSobre DU/RAV

#T1

Sobre Tarifa Alíquota Alíquota Alíquota

IR 95,74 3,91 99,652,40% 2,40%

Total 95,74 3,91 99,652,40% 2,40%

Nome do contribuinte CNPJ ImpostoBase de Cálculo

Demonstrativo por contribuintes (Cias, Concessionárias, etc)#T2

AZUL LINHAS AÉREAS BRASILEIRAS S.A. 09.296.295/0001-60 95,743.988,86

CONCESSIONARIA DO AEROPORTO INTERNACIONAL DE CONFINS

S/A

19.674.909/0001-53 1,6267,12

CONCESSIONARIA DO AEROPORTO DE SALVADOR S.A. 27.950.582/0001-23 1,0644,27

VINCI AIRPORTS DO BRASIL PARTICIPACOES LTDA 21.658.922/0001-60 1,2351,07

4.151,32 99,65Totais:
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R$ 4.418,46

PARA USO DA

INSTITUIÇÃO FINANCEIRA

SACADO:

ENDEREÇO:

CIDADE:

CNPJ:

CEP:

TEL:INSC.EST.:

VALOR POR

EXTENSO

DATA DO ACEITE

___/___/____
ASSINATURA DO SACADO

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DA BAHIA

5º AVENIDA, 750 - 1º ANDAR SALA 118 41745-004

SALVADOR

04.142.491/0001-66

(quatro mil quatrocentos e dezoito reais e quarenta e seis centavos.)

125528 125528

Reconhecemos a exatidão desta Fatura de Prestação de Serviços, na importância acima, que pagaremos à WEBTRIP AGENCIA

DE VIAGENS, ou à sua ordem, na praça e vencimento indicados.

22/07/2025
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16/08/2025

Nº FATURA

COD.: MPBA C.CUSTO: DIRETORIA ADMINISTRATIVA - GABINETE

(71) 3103 0120

BAIRRO: CAB

WEBTRIP AGENCIA DE VIAGENS

Rua Humberto Morona, 185 - Cristo Rei

Cep: 80050-420 - Curitiba - PR

E-mail: faturamento@webtrip.tur.br

CNPJ: 07.340.993/0001-90

Tel: +55 (41) 3363-0663

PRAÇA PGTO:

VENCIMENTO
Nº DE ORDEMVALOR

FATURA
EMISSÃO

Dados bancarios para transferência:

BANCO DO BRASIL (001)

AG: 1622-5 

C/C: 115803-1

HISTÓRICO / DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS VALOR (R$)CONTAEMISSÃO/REF

G3/GOL LINHAS AÉREAS

2141 304442 - Loc. UQJGPP - Emissor: ROBIN - Req: 15725356

Aprov.: LIZONETE JESUS MELO

Pax: SOUZA MARQUES/PEDRO MAIA / Prod.: TKT

Motivo viagem: REUNIÃO INSTITUCIONAL NO MPMG

Motivo desvio: AUTORIZADO PELO GABINETE

SSA/CNF G3 1879 01/08/25 17:05 18:50

Classe de reserva: A

15725356

TARIFA

TAXA

FEE

SUBTOT(+)

RETEN-TX

RETEN-TAR

SUBTOT(-)

TOTAL

1.144,50+

44,27+

0,01+

1.188,78=

1,06-

27,47-

28,53=

1.160,25=

Item 1

13/07/2025

V.527095

Item 1

13/07/2025

V.527095

G3/GOL LINHAS AÉREAS

2141 557137 - Loc. ISWAWI - Emissor: TIAGOC - Req: 15735297

Aprov.: DAYSE SOARES ALFAYA

Pax: CHIACCHIO PEREIRA CARNEIRO/VIVIANE / Prod.: TKT

Motivo viagem: SEMINÁRIO "VÍTIMAS: COMPREENDER, PROTEGER E

REPARA

Motivo desvio: AUTORIZADO PELO GABINETE

CGH/BSB G3 1454 05/08/25 16:10 18:00

Classe de reserva: N

15735297

TARIFA

TAXA

FEE

SUBTOT(+)

RETEN-TX

RETEN-TAR

SUBTOT(-)

TOTAL

591,60+

60,62+

0,01+

652,23=

1,45-

14,20-

15,65=

636,58=

Item 2

17/07/2025

V.529290

Item 2

17/07/2025

V.529290
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HISTÓRICO / DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS VALOR (R$)CONTAEMISSÃO/REF

Continuação da FATURA 125528

G3/GOL LINHAS AÉREAS

2141 557419 - Loc. IUNBEL - Emissor: TIAGOC - Req: 15735328

Aprov.: DAYSE SOARES ALFAYA

Pax: CHIACCHIO PEREIRA CARNEIRO/VIVIANE / Prod.: TKT

Motivo viagem: SEMINÁRIO "VÍTIMAS: COMPREENDER, PROTEGER E

REPARA

Motivo desvio: AUTORIZADO PELO GABINETE

BSB/SSA G3 1744 07/08/25 20:50 22:45

Classe de reserva: E

15735328

TARIFA

TAXA

FEE

SUBTOT(+)

RETEN-TX

RETEN-TAR

SUBTOT(-)

TOTAL

1.086,30+

30,95+

0,01+

1.117,26=

0,74-

26,07-

26,81=

1.090,45=

Item 3

17/07/2025

V.529291

Item 3

17/07/2025

V.529291

G3/GOL LINHAS AÉREAS

2141 557283 - Loc. ILMQOZ - Emissor: TIAGOC - Req: 15735420

Aprov.: DAYSE SOARES ALFAYA

Pax: COSTA DE AMORIM JUNIOR/GILBERTO / Prod.: TKT

Motivo viagem: 3º CURSO DE INTELIGÊNCIA DO MINISTÉRIO

PÚBLICO

Motivo desvio: AUTORIZADO PELO GABINETE

SSA/BSB G3 1859 24/08/25 14:10 16:05

BSB/SSA G3 1744 29/08/25 20:50 22:45

Classe de reserva: A/B

15735420

TARIFA

TAXA

FEE

SUBTOT(+)

RETEN-TX

RETEN-TAR

SUBTOT(-)

TOTAL

1.384,96+

75,22+

0,01+

1.460,19=

1,80-

33,24-

35,04=

1.425,15=

Item 4

17/07/2025

V.529292

Item 4

17/07/2025

V.529292

RESUMO :

TARIFA                         4.207,36+

TAXA                             211,06+

FEE                                0,04+

                          --------------

SUBTOT(+)                      4.418,46=

RETEN-TX                           5,05-

RETEN-TAR                        100,98-

                          --------------

SUBTOT(-)                       -106,03=

                          --------------

TOTAL                          4.312,43=

SUBTOTAL

VALOR LIQUIDADO

SALDO DA FATURA Nº 125528

R$ 4.312,43

R$ 0,00

R$ 4.312,43
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WEBTRIP AGENCIA DE VIAGENS

Cep: 80050-420 - Curitiba - PR

Tel: +55 (41) 3363-0663

E-mail: faturamento@webtrip.tur.br

CNPJ: 07.340.993/0001-90

Rua Humberto Morona, 185 - Cristo Rei

Complemento da fatura nº 125528
 

INSTRUÇÃO NORMATIVA RFB Nº 1234, DE 11 DE JANEIRO DE 2012 - DADOS PARA
PREENCHIMENTO REFERENTE A LEI 9.430/96.

 
Conforme Art 2º da lei nº 14.592/23 a partir de 1º de janeiro de 2023 ficam reduzidos a 0% as

alíquotas de PIS/COFINS, atividades de transporte aéreo regular de passageiros.

Demonstrativo por impostos/tributos

Alíquota

Base de Cálculo 4.207,36 211,06

Sobre Taxa Sobre Fee TotalSobre DU/RAV

#T1

Sobre Tarifa Alíquota Alíquota Alíquota

IR 100,98 5,05 106,032,40% 2,40%

Total 100,98 5,05 106,032,40% 2,40%

Nome do contribuinte CNPJ ImpostoBase de Cálculo

Demonstrativo por contribuintes (Cias, Concessionárias, etc)#T2

GOL LINHAS AÉREAS 07.575.651/0001-59 100,984.207,36

AEROPORTOS DO NORDESTE DO BRASIL S/A 33.919.741/0001-20 1,4560,62

INFRAMERICA 15.559.082/0001-86 1,4861,90

CONCESSIONARIA DO AEROPORTO DE SALVADOR S.A. 27.950.582/0001-23 2,1288,54

4.418,42 106,03Totais:
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R$ 10.735,21

PARA USO DA

INSTITUIÇÃO FINANCEIRA

SACADO:

ENDEREÇO:

CIDADE:

CNPJ:

CEP:

TEL:INSC.EST.:

VALOR POR

EXTENSO

DATA DO ACEITE

___/___/____
ASSINATURA DO SACADO

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DA BAHIA

5º AVENIDA, 750 - 1º ANDAR SALA 118 41745-004

SALVADOR

04.142.491/0001-66

(dez mil setecentos e trinta e cinco reais e vinte e um centavos.)

125529 125529

Reconhecemos a exatidão desta Fatura de Prestação de Serviços, na importância acima, que pagaremos à WEBTRIP AGENCIA

DE VIAGENS, ou à sua ordem, na praça e vencimento indicados.

22/07/2025
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UF: BA

16/08/2025

Nº FATURA

COD.: MPBA C.CUSTO: DIRETORIA ADMINISTRATIVA - GABINETE

(71) 3103 0120

BAIRRO: CAB

WEBTRIP AGENCIA DE VIAGENS

Rua Humberto Morona, 185 - Cristo Rei

Cep: 80050-420 - Curitiba - PR

E-mail: faturamento@webtrip.tur.br

CNPJ: 07.340.993/0001-90

Tel: +55 (41) 3363-0663

PRAÇA PGTO:

VENCIMENTO
Nº DE ORDEMVALOR

FATURA
EMISSÃO

Dados bancarios para transferência:

BANCO DO BRASIL (001)

AG: 1622-5 

C/C: 115803-1

HISTÓRICO / DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS VALOR (R$)CONTAEMISSÃO/REF

JJ/LATAM AIRLINES BRASIL(TAM LINHAS AEREAS S/A)

2240 938051 - Loc. JMYOXJ - Emissor: TIAGOC - Req: 15724694

Aprov.: EUNICE  GONCALVES LEAO

Pax: CONCEICAO BRITO/MIRELLA / Prod.: TKT

Motivo viagem: PARTICIPAÇÃO NO FÓRUM BRASILEIRO DE SEGURANÇA

PÚBL

Motivo desvio: AUTORIZADO PELO GABINETE

SSA*BSB JJ 3811 12/08/25 05:35 07:35

BSB/MAO JJ 3748 12/08/25 09:10 11:10

Classe de reserva: S

15724694

TARIFA

TAXA

FEE

SUBTOT(+)

RETEN-TX

RETEN-TAR

SUBTOT(-)

TOTAL

1.056,49+

44,27+

0,01+

1.100,77=

1,06-

25,36-

26,42=

1.074,35=

Item 1

11/07/2025

V.527043

Item 1

11/07/2025

V.527043

JJ/LATAM AIRLINES BRASIL(TAM LINHAS AEREAS S/A)

2241 230011 - Loc. FTYWFL - Emissor: THAIS - Req: 15726360

Aprov.: EUNICE  GONCALVES LEAO

Pax: COSTA/THAYS / Prod.: TKT

Motivo viagem: PARTICIPAÇÃO DO FÓRUM BRASILEIRO DE SEGURANÇA

PÚBL

Motivo desvio: AUTORIZADO PELO GABINETE

PNZ*GRU JJ 3391 12/08/25 03:15 05:55

GRU/MAO JJ 3560 12/08/25 07:35 10:35

MAO*GRU JJ 3297 18/08/25 16:15 21:10

GRU/PNZ JJ 4522 18/08/25 23:35 02:10

Classe de reserva: L/K

15726360

TARIFA

TAXA

FEE

SUBTOT(+)

RETEN-TX

RETEN-TAR

SUBTOT(-)

TOTAL

3.476,68+

97,43+

0,01+

3.574,12=

2,34-

83,44-

85,78=

3.488,34=

Item 2

14/07/2025

V.527202

Item 2

14/07/2025

V.527202
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HISTÓRICO / DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS VALOR (R$)CONTAEMISSÃO/REF

Continuação da FATURA 125529

JJ/LATAM AIRLINES BRASIL(TAM LINHAS AEREAS S/A)

2241 261908 - Loc. IDBYRL - Emissor: THAIS - Req: 15727323

Aprov.: JANETE DE JESUS SANTANA

Pax: FERRARI/ARTUR / Prod.: TKT

Motivo viagem: PARTICIPAR DO EVENTO PRECEDENTES EM FOCO EM

BSB

BSB/SSA JJ 3995 04/09/25 20:35 22:25

Classe de reserva: O

15727323

TARIFA

TAXA

FEE

SUBTOT(+)

RETEN-TX

RETEN-TAR

SUBTOT(-)

TOTAL

470,95+

30,95+

0,01+

501,91=

0,74-

11,30-

12,04=

489,87=

Item 3

14/07/2025

V.527435

Item 3

14/07/2025

V.527435

JJ/LATAM AIRLINES BRASIL(TAM LINHAS AEREAS S/A)

2241 261711 - Loc. DKXTZP - Emissor: THAIS - Req: 15727306

Aprov.: JANETE DE JESUS SANTANA

Pax: FERRARI/ARTUR / Prod.: TKT

Motivo viagem: EVENTO PRECEDENTES EM FOCO EM BSB

Motivo desvio: PARTICPAR DO FÓRUM NACIONAL DO CONSECTI

SSA/BSB JJ 4581 01/09/25 17:45 19:50

Classe de reserva: Q

15727306

TARIFA

TAXA

FEE

SUBTOT(+)

RETEN-TX

RETEN-TAR

SUBTOT(-)

TOTAL

571,23+

44,27+

0,01+

615,51=

1,06-

13,71-

14,77=

600,74=

Item 4

14/07/2025

V.527436

Item 4

14/07/2025

V.527436

JJ/LATAM AIRLINES BRASIL(TAM LINHAS AEREAS S/A)

2241 681931 - Loc. DBYEVL - Emissor: ROBIN - Req: 15734739

Aprov.: MARTA CONCEICAO BISPO NEVES

Pax: CUNHA/FERNANDA LIMA / Prod.: TKT

Motivo viagem: PRORROGAÇÃO DA SESSÃO DO TRIBUNAL DO JÚRI

Motivo desvio: AUTORIZADO PELO GABINETE

VDC*GRU JJ 3423 18/07/25 03:40 05:45

GRU/SSA JJ 3350 18/07/25 08:00 10:20

Classe de reserva: H

15734739

TARIFA

TAXA

FEE

SUBTOT(+)

RETEN-TX

RETEN-TAR

SUBTOT(-)

TOTAL

2.427,79+

43,65+

0,01+

2.471,45=

1,05-

58,27-

59,32=

2.412,13=

Item 5

16/07/2025

V.528849

Item 5

16/07/2025

V.528849

JJ/LATAM AIRLINES BRASIL(TAM LINHAS AEREAS S/A)

2241 682204 - Loc. GMYNEX - Emissor: ROBIN - Req: 15734737

Aprov.: MARTA CONCEICAO BISPO NEVES

Pax: AZEVEDO/MATHEUS POLLI / Prod.: TKT

Motivo viagem: PRORROGAÇÃO DA SESSÃO DO TRIBUNAL DO JÚRI

Motivo desvio: AUTORIZADO PELO GABINETE

VDC*GRU JJ 3423 18/07/25 03:40 05:45

GRU/SSA JJ 3350 18/07/25 08:00 10:20

Classe de reserva: H

15734737

TARIFA

TAXA

FEE

SUBTOT(+)

RETEN-TX

RETEN-TAR

SUBTOT(-)

TOTAL

2.427,79+

43,65+

0,01+

2.471,45=

1,05-

58,27-

59,32=

2.412,13=

Item 6

16/07/2025

V.528855

Item 6

16/07/2025

V.528855

RESUMO :

TARIFA                        10.430,93+

TAXA                             304,22+

FEE                                0,06+

                          --------------

SUBTOT(+)                     10.735,21=

RETEN-TX                           7,30-

RETEN-TAR                        250,35-

                          --------------

SUBTOT(-)                       -257,65=

                          --------------

TOTAL                         10.477,56=

SUBTOTAL

VALOR LIQUIDADO

SALDO DA FATURA Nº 125529

R$ 10.477,56

R$ 0,00

R$ 10.477,56
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WEBTRIP AGENCIA DE VIAGENS

Cep: 80050-420 - Curitiba - PR

Tel: +55 (41) 3363-0663

E-mail: faturamento@webtrip.tur.br

CNPJ: 07.340.993/0001-90

Rua Humberto Morona, 185 - Cristo Rei

Complemento da fatura nº 125529
 

INSTRUÇÃO NORMATIVA RFB Nº 1234, DE 11 DE JANEIRO DE 2012 - DADOS PARA
PREENCHIMENTO REFERENTE A LEI 9.430/96.

 
Conforme Art 2º da lei nº 14.592/23 a partir de 1º de janeiro de 2023 ficam reduzidos a 0% as

alíquotas de PIS/COFINS, atividades de transporte aéreo regular de passageiros.

Demonstrativo por impostos/tributos

Alíquota

Base de Cálculo 10.430,93 304,22

Sobre Taxa Sobre Fee TotalSobre DU/RAV

#T1

Sobre Tarifa Alíquota Alíquota Alíquota

IR 250,35 7,30 257,652,40% 2,40%

Total 250,35 7,30 257,652,40% 2,40%

Nome do contribuinte CNPJ ImpostoBase de Cálculo

Demonstrativo por contribuintes (Cias, Concessionárias, etc)#T2

TAM LINHAS AEREAS S/A 02.012.862/0001-60 250,3510.430,93

CCR S.A. 02.846.056/0001-97 1,1146,36

INFRAMERICA 15.559.082/0001-86 0,7430,95

SOCICAM ADMINISTRACAO PROJETOS E REPRESENTACOES

LTDA

43.217.280/0001-05 2,1087,30

CONCESSIONARIA DO AEROPORTO DE SALVADOR S.A. 27.950.582/0001-23 2,1288,54

VINCI AIRPORTS DO BRASIL PARTICIPACOES LTDA 21.658.922/0001-60 1,2351,07

10.735,15 257,65Totais:
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